
2020 年 5 月 11 日 

ご利用者各位 

富士通健康保険組合 

 

WELBOX センター・リフレッツ予約センター 

営業体制及び営業時間変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、心から御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウィルス感染拡大に伴う緊急事態宣言の期間延長を受けまして 

WELBOXセンター及びリフレッツ予約センターの営業体制及び営業時間を当面の間、以下の通り変更

させていただきます。 

ご利用者の皆様には、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程宜しくお願いいたします。 

 

 

＜変更内容＞ 

 

・WELBOXセンター、リフレッツ予約センターの出勤人数を縮小させていただきます。 

・WELBOXセンターの営業時間を、10：00～18：00までに短縮させていただきます。 

 リフレッツ予約センターは通常通り 10：00～17：00となりますが、12：30～13：30 

 はオペレーターが不在となるため電話が繋がりませんので予めご了承ください。 

 

 

 

以上 

  

 


